
М3И г. Москва 

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ <<МЭИ>> мероприятия <<день 

Российских Студенческих Отрядов» 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее МЭИ) на 2018 г" плана работы Штаба ССО МЭИ, в целях усиления 

воспитательной работы в студенческом коллективе и развития движения студенческих 

отрядовМЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 16 февраля 2018 года с 12:45 до 14:00 в холле второго этажа главного 
учебного корпуса МЭИ «День Российских Студенческих Отрядов» (далее -День 

РСО). 

2. Начальнику Управления социальной и воспитательной работы А.М. Федотову 
совместно с председателем Профкома студентов и аспирантов МЭИ 

В.А. Власовым принять меры по обеспечению постоянного контроля за ходом 

подготовки и проведения Дня РСО. 

3. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой осветить День 
РСО на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


